
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO N° 064-2021. 
 
Primeiro Aditivo ao Contrato nº 064-2021. Contratante: 
Prefeitura Municipal De Wanderley-Bahia. CNPJ Nº 
13.348.479/0001-01. Contratada: Construmarks-
Construtora E Serviços Eireli. CNPJ N° 
21.080.175/0001-26. Objeto: Prorrogação da vigência 
do Contrato nº 064-2021, Pregão Eletrônico nº 010-
2021, por mais 119 (cento e dezenove) dias a partir do 
dia 05/05/2022, vencendo em 31/08/2022. Wanderley-
Bahia, em 03 de maio de 2022. Fernanda Silva Sá 
Teles – Prefeita. 
 
 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO N° 071-2021. 
 
Primeiro Aditivo ao Contrato nº 071-2021. Contratante: 
Fundo Municipal De Saúde De Wanderley-Bahia. CNPJ 
Nº 11.331.128/0001-54. Contratada: Disomed 
Distribuidora Oeste De Medicamentos Ltda. CNPJ N° 
00.301.048/0001-30. Objeto: Prorrogação da vigência 
do Contrato nº 071-2021, Pregão Eletrônico nº 013-
2021, por mais 221 (duzentos e vinte e um) dias a 
partir do dia 25/05/2022, vencendo em 31/12/2022. 
Wanderley-Bahia, em 10 de maio de 2022. Fernanda 
Silva Sá Teles – Prefeita. 
 
 
 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO N° 074-2021. 
 
Primeiro Aditivo ao Contrato nº 074-2021. Contratante: 
Prefeitura Municipal De Wanderley – Bahia. CNPJ Nº 
13.348.479/0001-01. Contratada: Paulo De Souza 
Teles Me. CNPJ N° 11.086.690/0001-60. Objeto: 
Prorrogação da vigência do Contrato nº 074-2021, 
Pregão Eletrônico nº 014-2021, por mais 98 (noventa e 
oito) dias a partir do dia 26/05/2022, vencendo em 
31/08/2022. Wanderley-Bahia, em 10 de maio de 2022. 
Fernanda Silva Sá Teles – Prefeita. 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO N° 066-2021. 
 
Segundo Aditivo ao Contrato nº 066-2021. Contratante: 
Fundo Municipal De Saúde De Wanderley – Bahia. 
CNPJ Nº 11.331.128/0001-54. Contratada: Centro 
Odontomedico Maria De Lourdes Ltda. CNPJ N° 
11.078.316/0001-12. Objeto: Prorrogação da vigência 
do Contrato nº 066-2021, Pregão Eletrônico nº 009-
2021, por mais 78 (setenta e oito) dias a partir do dia 
15/05/2022, vencendo em 31/07/2022. Wanderley-
Bahia, em 10 de maio de 2022. Fernanda Silva Sá 
Teles – Prefeita. 
 


